Ab oriente Pyreneis montibus.
A meridie Baliarico & Iberico pelago, fretocq; Herculeo, & parte exterioris maris.

Ab occasu occidentali Oceano
A septentrionibus aut Oceano Cantabrico,

Lusitanie prouintie,

Norba Cæsarea maximā diem habet ho. 14 $\frac{2}{3}$ $\frac{1}{2}$. fere. Distatq; ab Alexandria versus occasum hor. 3 $\frac{2}{3}$. fere.

Augusta emerita maximā diem habet ho. 14 $\frac{2}{3}$ $\frac{1}{2}$. Et distat ab Alexandria versus occasum horis 3 $\frac{2}{3}$ fere.

Betica

Islalis habet maximā diē ho. 14 $\frac{2}{3}$. Et distat ab Alexā. vsus occasum ho. 3 $\frac{2}{3}$.

Corduba maximā diem habet hor. 14 $\frac{2}{3}$ $\frac{1}{2}$ fere. Et distat ab Alexandria versus occasum hor. 3 $\frac{2}{3}$.

Tarraconensis,

Asturica augusta maximam diem habet hora. 15 $\frac{1}{2}$. Et distat ab Alexandria versus occasum hor. 3 $\frac{2}{3}$.

Noua Chartago habet maximā diē ho. 14 $\frac{2}{3}$. Et distat ab Alexandria versus occasum hor. 3 $\frac{2}{3}$.

Tarracon maximā diē habet hor. 15. Et distat ab Alexandria, versus occasum hor. 3 $\frac{2}{3}$ $\frac{1}{2}$.

Clunia maximā diem habet hor. 15 $\frac{1}{8}$. Et distat ab Alexandria versus occasum hor. 3 $\frac{2}{3}$.

Cæsarea Augusta maximam diē habet hor. 15 $\frac{1}{2}$. Et distat ab Alexandria versus occasum hor. 3.

Gadirā insula maximam diem habet hor. 14 $\frac{2}{3}$. Et distat ab Alexandria versus occasum hor. 3 $\frac{2}{3}$.

AREA TABVLAE.

Secunda ꝑo Europę tabula cōtinet a partibus 2 $\frac{1}{2}$ vsq; ad partes. 20 $\frac{1}{2}$. Fitq; Lōgitudō partiū 18. Latitudo autē a partibus. 36. vsq; ad partes. 46 $\frac{2}{3}$ $\frac{1}{4}$. Ita vt Latitudo fiat partiū 10 $\frac{2}{3}$ $\frac{1}{4}$.